

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Parczew, 30.03.2015 r.

Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zaopspzozparczew@wp.pl



Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/2/2015 (3)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, surowców farmaceutycznych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego oraz preparatów i sprzętu do podaży diet

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 1 poz. 185 – Lactulosum syrop 7,5mg/15ml a 150ml op 300.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie roztworu doustnego o zawartości laktulozy 10g / 15ml w opakowaniach 300 ml? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość ml zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 1 poz. 287 – Propafenoni hydrochloridum 150mg x 60 tabl. op 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego po 20 szt. w 1 opakowaniu? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 dotyczy Zadania nr 1 poz. 360 – Verapamili hydrochloridum 40mg x 20 tabl. op 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 dotyczy Zadania nr 1 poz. 361 – Verapamili hydrochloridum 40mg x 20 tabl. op 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe prosimy o wskazanie poprawnego sposobu przeliczenia opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Sposób przeliczania wyjaśniony został w SIWZ rozdz. III pkt. 4.

Pytanie 5 dotyczy Zadania nr 16 poz. 15

Z uwagi na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, w zadaniu nr 16 pozycja nr 15, należy zaoferować płyn wieloelektrolitowy w pełni zbilansowany zawierający jony Na, K, Mg, Cl, Ca, a układ buforujący nie powinien zawierać mleczanów i cytrynianów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 6 dotyczy Zadania nr 16 poz. 6

Czy w zadaniu nr 16, pozycja nr 6 należy zaoferować preparaty o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 290 – 300 mOsm/l ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 7 dotyczy Zadania nr 16 poz. 3, 5,7,9-13,17-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 16 pozycji 3, 5,7,9-13,17-19, co pozwoli na udział w pakiecie większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dotyczy Zadania nr 17 poz. 13, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 13, 14 produktu leczniczego Mannitol 20%

Mannitol jest stosowany głównie na oddziałach neurologicznych w przypadku obrzęku mózgu, w celu wymuszenia diurezy. Jeśli mamy obrzęk mózgu, bardzo ważne jest aby dostarczyć lek zmniejszający obrzęk w jak najmniejszej objętości, każda dodatkowa objętość płynu zwiększa obrzęk. Dlatego powszechnie stosowany jest Mannitol 20%, a nie 15%. Aby osiągnąć ten sam efekt kliniczny należy podać większą ilość Mannitolu 15% niż Mannitolu 20%, co jest niekorzystne u pacjentów z obrzękiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Mannitol 20%.

Pytanie 9 dotyczy Zadania nr 17 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 15 preparatu o składzie Chlorek sodu+chlorek potasu+chlorek wapnia dwuwodny (8,60+0,30+0,33)mg/ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 10 dotyczy Zadania nr 17 poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 16 preparatu w opakowaniu stojącym z dwoma portami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 11 dotyczy Zadania nr 17 poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 20 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 12 dotyczy Zadania nr 17 poz. 17, 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17 pozycji 17,18, co pozwoli na udział w pakiecie większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 dotyczy Zadania nr 17 poz. 17, 18

Czy Zamawiający w pakiecie 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 14 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §1 ust.4 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Do treści §1 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. na rynku znajdują się wyłącznie zamienniki w cenie co najmniej 10% wyższej, a ich dostawa w cenie zaoferowanej do przetargu będzie groziła rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.5 projektu umowy)?

Odpowiedź: Kwestia ta regulowana jest w §1 ust. 6 i 7 umowy.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Do treści §1 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 dotyczy Zadania nr 1 poz. 204

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 1 poz. 204 był preparat Fortrans 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 1 poz. 204 był preparat o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ, 50 saszetek x 74g proszku w saszetce.

Pytanie 19 dotyczy Zadania nr 1 poz. 204

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 1 poz. 204 był preparat Fortrans (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 1 poz. 204 był preparat o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ, 50 saszetek x 74g proszku w saszetce.

Pytanie 20 dotyczy Zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 20 Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy, glukozę, emulsję tłuszczową oparta w 80 % z oliwy z oliwek, do podaży drogą żył obwodowych i centralnych.(5,4g azotu), energii całkowitej 1215 kcal w objętości 1500ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Podpisal:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki zdrowotnej
w Pawczynie
mgr Janusz Ciołajuk